decurso do prazo mínimo de três dias úteis, passou à análise das propostas recebidas,
via e-mail, náo sendo recebidas propostas adioonais, lendo apresentado a proposta de
menor preço a empresa SIGilA SERVIçOS LOCAçÔES E EVENTOS LTDA inscÍita
no CNPJ no 27.914.12810001-17, com o valor global de R$ 60.583,37 (Sessenta mil
quinhentos e oitenta e três reais e trinta e sete centavos). Em seguida Íoi §olicitado o
envio da documentaçáo de habilitação, prevista no Aüso de Dispensa de LicitaÉo,
sendo apresentada toda a documentaÉo cpnforme exigido, assim sendo passou-se à
análise dos documentos de habilitaÉo onde a mesma foi dêclarâda habilitada. Portanto
foi declarada vencedora a empresa SIGMA SERVIÇOS LOCAçÔES E EVENTOS
LTDA inscrita no CNPJ no 27,914.1281O001-17, com o valor global de R$ 59.600,00
(Cinquenta e nove mil e seiscêntos Íeais). Nada mais havendo a dedarar, foi
declarada vencedora a empresa sendo encerrada a sessáo às 13:00 hs, cujã ata foi
lavrada e assinada pelo Agente de Contrataçál e Equipe de Apoio.

Coreaú-CE Agosto de 2025.